2026年 2月 13日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員経営企画室長

 佐 伯  舞

 （TEL．03－3668－6811）

（訂正）代表取締役の異動及び役員人事並びに重要使用人の異動に関するお知らせ

本日開示いたしました「代表取締役の異動及び役員人事並びに重要使用人の異動に関するお知ら

せ」の記載に一部誤りがありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

１． 訂正の内容

（１）訂正箇所

３．２０２６年４月１日付執行役員の異動

（訂正前）

氏 名 新役職 現役職

関根  進

執行役員
営業統括兼海外事業推進室担当兼
業務用推進室担当兼営業戦略室長
兼業務用推進室長

富留得客食品（上海）有限公司 監事

執行役員
営業統括兼海外事業推進室担当兼
業務用推進室担当兼営業戦略室長
兼業務用推進室長代行

富留得客食品（上海）有限公司 監事

（訂正後）

関根  進

執行役員
営業統括兼海外事業推進室担当兼
業務用推進室担当兼営業戦略室長
兼業務用推進室長

富留得客食品（上海）有限公司 董事

執行役員
営業統括兼海外事業推進室担当兼
業務用推進室担当兼営業戦略室長
兼業務用推進室長代行

富留得客食品（上海）有限公司 董事

（２）訂正の理由

記載内容に誤りがありました。

以上